SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля 2021 года
	№ 331

	О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план сельского поселения Богородский сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеративным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 21.07.2016 №460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план сельского поселения Богородский сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – Согласительная комиссия).
2.Утвердить прилагаемое Положение о Согласительной комиссии.

3.Утвердить прилагаемый состав Согласительной комиссии.
4.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением оставляю за собой.
И. о. главы местного самоуправления района

В.Е.Пайков

[image: image1][image: image2.png]